ESPLOSO
MOTORE

MOTO 125cc MX/END.

Mod.1985-86-87



-

P e oucneiie: o NP REC PR

BASAMENTO

"
(1]
N | Codice Denominazione.
1 DO100 . SEMICARTER LATO FRIZIONE ~
2 |D0200 .| SEMICARTER LATO ACCENSIONE
3 |D2100 | BASAMENTO CARTER COMPLETO
4 |D1100 | COPERCHIO LATO. FRIZIONE
5 |D1200 | COPERCHIO ACCENSIONE
6. |D2200 | FLANGE DI ATTACCO POSTERIORE
7 1D2300 | GRANO DI ACCOPPIAMENTO SEMECARTER
8 ID2400  GRANO DI ACCOPPIAMENTO SEMICARTER
9 | D2500 | PIASTRINO CONVOGLIATORE OLIO
10 [CO001 | VITE TE M 6X15
11 {00369 | PRIGIONIERO
12 {00231 | VITE TCEI M 6X20 . L
13 |D1900 | GUARNIZIONE COPERCHIG LATO .FRTZIONE ..
14 00259 | TAPPO OLIO CARICO o o
15 Q0169 | GUARNIZIONE T
16 | 00222 | TUBETTO SFIATO OLIO . . .. . . . . .
17 {00663 VITE TCEI M 6X25
18 | CO002 | VITE TCEI M 6X65 e
19 | 00352 | CORPO POMPA ACQUA L .
20 t00358 .| ANELLO OR
21 {00360 | CHIAVETTA
22./00348 | GIRANTE POMPA .. L L
23 100281 | ANELLO DI TENUTA 12.22.05 "




Codice

N Denominazione
24 | 00354 | CUSCINETTO 608 Z C3 1
25 | 00355 | SEEGER INTERNO @ 22 1
26 | 00234 | RONDELLA 1
27 | 00350 | INGRANAGGIO POMPA 1
28 | 00357 | DADO M 7 AUTOBLOCCANTE. 1
29 | 00664 | VITE TCEI M 6X45 _ 9
30 | 00667 | VITE TCEI M 6X65 4
31 | D2600 | TAPPO CON CALAMITA } 1
32 | 00347 | ALBERO_POMPA 1
1

00349

CUSCINETTO 608 C3 .

PR PR
Iy

PR T




W MOTO

0

ALBERO MOTORE |
PESARO l 125-

F:‘.Codi Denominazions
1 | 00117 | BIELLA COMPLETA 1
2 | D2700 | ALBERO MOTORE COMPLETO 1
3 | 00351 | DADO CON INGRANAGGIO 1
4 |00120/2 PIGNONE COPPIA TRASMISSIONE 1
5 | 00121/g CUSCINETTO 6204 TNH C3 K 1
|6 | 00123 | ANELLO DI TENUTA 47.20.07 S S
7 1T 001228/ CUSCINETTO 6205 Y JXO ) _ - P2
8 | 00124 | CHIAVETTA - R R
9 100126 | ANELLO DI TENUTA 20.35.07 1
10 ] 00114 | RONDELLA DI RASAMENTO 2
11 | 00128 | ANELLO TENUTA SPINOTTO 2
12 | 00132A] SEGMENTO mm 1 N 2
13760363 | PISTONE NUDO @ 55,21 1
13 | 00363A] PISTONE NUDO 9 55,22 o ! 1
13 | 003638 PISTONE NUDO @ 55,23 | 1
13| 00363C| PISTONE NUDO @ 55,24 - ) 4
13| 00363D| PISTONE NUDO @ 55,25 ] L
14| 00130 | sPINOTTO '
. 15| 00129 | RULLINO i 2¢

R o kg - < wmen i m— o p——— B T N
R P Y — e



CILINDRO

B> '
_ = - _J
603
N | Codic Denominazione
1 :/00111B| CANDELA N 84 G CHAMPION 11
2 [00378 | DADO FISSAGGIO TESTA - ~4
3 {00230 | RONDELLA @ 8 ‘ - 4
4 100102B | TESTA - 1
'5 100368 | GUARNIZIONE ESTERNA TESTA ol |
-6 |00112 | GUARNIZIONE INTERNA TESTA RS
7 100100 DADO FISSAGGIO CILINDRO o - ‘g
8 100275 | RONDELLA -~ oo 1 4
9 !00101B’| CILINDRO 125 MXH20 : 1
10 100365 | MANICOTTO TUBO GOMMA_ C - L2
11 |o0328 | FASCETTA 15 ° 28 2
12 /00367 | TUBO PER _ ACQUA™ T 1
13 '00707 | VITE TCEI M 8X20 .- 2
t4 00377 | COLLETTORE DI SCARI(O 1
- 15 100242 RONDELLA 8 6 " : - 1
16 [00366 | VITE TCEI M 6X10 "~ =~ = - ) S
17 {00376 | GUARNIZIONE BASE CILINDRO ; 1
18- - VITE PER LAMELLE B 0 3
19 00332 | LAMA BATTUTA LAMELLE 1
'20"003§§;u,LAMELLE IN COPPIA’ - - - 1
21 - Ll - N
.22 100231 .'“VITE TCEI M 6X20 - - 6,
| 23 | PORTO LAMELLE - 1




_ | Tov. 3

_ CILINDRO
S 125

’—\{/\

27< f\\ji—ﬂég;y @{g\ﬁ 5

F;'COdicJ Denomina.z.ionp L Lu

24 (00105 COLLETTORE DI ASPIRAZIONE DELLORTO
24 {00105C | COLLETTORE DI ASPTRAZIONE MIKUNI
25 100589 | FASCETTA 40 - 60 ~ S
26 {00370 PRIGIONIERO TESTA -~ . =~ = =~ = -
27 lo0331 | PACCO LAMELLARE: COMPLETO I

P-‘.\kr-‘r-;-a

b




MOTO

IS T

‘Mih

J——

1
&

Codice Denominazione

C0004 -GOMMINO LEVA MESSA IN MOTO

i e

€0005 CUFFIA DI PROTEZIONE

00231 VITE TCEI M_6X20

D2800 | LEVA MESSA IN MOTO

00265 | ANELLO DI TENUTA 24.15.07

D2900 DISTANZIERE MOLLA

D3000 | MOLLA

‘00166 | RONDELLA

u:on\!asm.huw»-‘z

D1700 | ALBERO MESSA IN MOTO

10100157 | INGRANAGGIO MESSA IN MOTO

11iD3100 | LEVA DI BATTUTA.

12002838 RASAMENTO

13100168 | MOLLA APERTA

LI o = — e

14100211 | RASAMENTO

R —

15/C0006 |. GABBIA A RULLI K 17.21.10

1600507 | INGRANAGGIO A.S. la MARCIA

-17/C0008 | RASAMENTO 26.17.0,5 _

18/00511 | INGRANAGGIO A.S. 5a MARGIA . 7~
19100253A| ANELLO SEEGER @ ‘22 S

20| 00255E |  RASAMENTO SCANALATO sp. 0,8

L 21/00509 | INGRANAGGIO A.S.. 3a MARCIA

22100510 | INGRANAGGIO '‘A.S. 4a MARCIA

[d Ll R A I e e e e e e e e N N T TR ey WPay POV U

23100512 | INGRANAGGIQ ‘A.S. 6a MARCIA T




Moro Tev. 4
cCAMBIO ’
\ e 125-
N
r
.
" fPos
"IN Codice Denominazione

24 |C0009 RASAMENTO 20.27.0,75

25 |C0007 - | GABBIA A RULLI K 20.24.10 R

26 00?08 INGRANAGGIO A.S. 2a MARCIA e . e -
-27 - . - . . . . S . R

B i i

| 2800279 | ANELLO SEEGER EST. @ 20 . . _

2900506 | ALBERO SECONDARIO == . . . ... S e e
- 30 {D3200 PIGNONE . Z. 12 . :

';ﬁw

31 |CO010 | RONDELLA:ELASTICA AT

32 100212 | ANELLO DI TENUTA 37.26.07

PRSI G

331602 S DISTANZIERE

*

34100280 ANELLO OR .. :

35100121 CUSCINETTO 6204 C3

36 [CO011 CUSCINETTO 6202 Z C3
37 {D3300 RASAMENTO .. ‘

38 |D0400 | -INGRANAGGIC FOLLE

39 {00214 GABBIA A RULLI K 15.19.10

40 00288 | ANENNO SEEGER EST. @ 15
41| - .- | RONDELLA DENTELLATA

42 - | YITE TE M _6X20

43 {D3400 | LEVA CAMBIO

44 100281 (- ANELLO DI TENUTA 12.22 .5

45 |D3500 | MOLLA RITORNO LEVA . e

b
r-’r-v-»-b-v—';—ap-y-Nt-"r-ai-'v-»-NHv-‘w}.w(\)*e
!

46 [D3600 | DISTANZIERE

.




Codico}

N Denominazione

47| D3700 ALBERO COMANDO PRESELETTORE 1
48/00233 RONDELLA @ 6 1
49/00656 | DADO AUTOBLOCCANTE M6 . 1
50! D3800 BATTUTA FUORICENTRO MOBILE . 1
51| D3900 BATTUTA FISSA 1
52| 00269A| GOMMINO LEVA 1
53| D1500 FORCHETTA PER A.S. ; 2
54|D4000 | PERNO FORCHETTA PER A.S. S 1
551 D1400 FORCHETTA PER A.P. 1
56 D4100 PERNO FORCHETTA PER A.P. 1
571 D4200 PIOLO PER FORCHETTA 1
58 00504 INGRANAGGIO A.P. S5a MARCIA - L 1
59! 00503 INGRANAGGIO DOPPIO A.P. 3a - 4a .MARCIA 1
60| 00503 INGRANAGGIO A.P. 6a MARGIA - 1
61| 00502 INGRANAGGIO A.P. 2a MARCIA 1
62| 00501 ALBERO PRIMARIO. A 1
63| C0011 CUSCINETTO 6202 C3 . -. .. 1
64| 00257 CUSCINETTO 6204 F 436 1
65| 00663 VITE TCEI M 6x25. 1
66| D4300 | MOLLA BLOCCA_ MARCE . 1
67, D4400 | PERNO GUIDAMOLLA ' 1
68| D4500 LEVA BLOCCA MARCE ¥
69| 00298 CUSCINETTO 6001 2RS B!

e 2




CAMBIO
PESARO —

\_
ol

N | Codi Denominazione
70/D0600 | ALBERO DESMODROMICO 1
71|DO8B00__INGRANAGGIO PORTACRICCHETTI 1
72/C0012 | GUSCIO A RULLI DHK 3512 1.
73|D4600_| CRICCHETTO SUPERIORE 1
74|D4800 | PUNTALE CRICCHETTO [ 2
75/C0013 | MOLLA PUNTALE ' [ 2
_76.D4700 | CRICCHETTO INFERIORE 1
77/D09Y00 | PIASTRINO DI SGANCIAMENTO 1
78100243 | VITE TCEI M 6 x 15 2
79/D1000 | PIASTRINO FINE CORSA 1
8000241 | VITE TSPEI M 6 x 18 2
81,D4900 | ALBERO SECONDARIO COMPLETO 1
82/D5000 | ALBERQ PRIMARTO COMPLETQ 1
83,00276 | RONDELLA DENTELLATA 1
8400147 | DADO ALBERO PRIMARIO 1




FRIZIONE
_ Wb
-
;
g
i
t
i3
i
1
A
. (Pos BID
N |(Codice Denominazione Qs
1 |00148 | DADO LUNGO - 5
> {00218 | MOLLA is
3 100217 | SCODELLINO ) S
4 {00267 | COLONNINA 5
5 (00162 | PIATTO DISTACCO FRIZIONE i1
6 100160 | DISCO GUARNITO DUE LATI 1S
7 00159 | DISCO METALLICO 4
8 00158 ;| DISCO ' 1
9 100152 | MOZzO FRIZIONE ~  ~ 1
1000303 | FLANGIA REGGISPINTA ) 1
11]00304 | REGGISPINTA A RULLINI AXK 10.24 B 1
1200304A | RALLA AS 10.24 . B ‘ B HE
13 00249 | SEEGER @ 10 T 1
14 [00200 | CHIODO DISCO PARASTRAPPI | e
15 /00199 | DISCO PARASTRAPPI ' L B 1
16 /00198 | GOMMINO PARASTRAPPI o 5
17 |00202 | RONDELLA DI BATTUTA < T 1
1800151 | CAMPANA FRIZIONE T i B
19100300 | INGRANAGGIO COPPIA TRASMISSIONE ey
20 /00201 | RONDELLA DI BATTUTA N I
2100264 .| ASTINA LUNGA FRIZIONE ‘ ; 1
22 |C0014 .| GABBIA A RULLI K 20.24.12 o B 2
23100197 | RULLINO ‘ i 1

by




. T T o T Ay TR ke e i .AW.‘\
5 , ; to 11.1 i
P g N ;
>
of N
e
‘ T T 1
! A !
|
: n
1 1
| :
I
“
g i
L 4 m
i
pA <
0 — _
—_— e . K
< ! H I 3
N c — ! | | | I
j¢3) | i S,
T m Z| & | ! :
w NjOl T ‘, !
i { M
ol M o
Clal = w
[ 1
— |
g IEEE
” Olx|lz ~ H
] cl|o N :
a P O < —~
o
< O In
D Z1
= O <
=l wn >
wn| ol m |
< O ! i
S e RS N S
Q1o nio
BVl 0O
0 — Ol ™
Q| O] ~
JEER _
T WO
2l ~ o “
— _ — i [ s




ACCENSIONE

Am—if ko v s . e S Seperid —
) ‘WFanvu (=

125

;

\_
f-o | i
- -
N | Codice Denominazione h.t
1 00309 ACCENSIONE ’ 1
2 00310 BOBINA 1
3 , 00538 CUPOLOTTO CANDELA 1
4 00282 GOMMINO 1
5 | 00274 | RONDELLA '3
6 | 00271A| VITE TCEI M4X20 i3
7 00270 RONDELLA GROVER i1
8 00125 DADO 1
t
‘ .
| .




AT T T I T I

I T

A\ !
| SCARICO | Tev. 7 &

: Codice

N Denominazione X
1 | 00620A] TUBO DI SCARICO COMPLETO 1
2" | 00737 SILENZIATORE . 1
3 i C0O016 | MANICOTTO IN GOMMA 1
4 ' 00621A] TUBO DI SCARICO 1
5 | 00109 | SEMIBLOK M 8 . 1
6 | 00652 RONDELLA ¢ 8 , 1
7 00236 | DADO AUTOBLOCCANTE M 8 BASSO ) e S
8 00665 VITE TCEI M 6X50 o i 1
9 | 00732 GOMMINO 2
10 | 00233 | RONDELLA ¢-6 . 2
11 | 00656 | DADO AUTOBLOCCANTE M 6 1
12 | 00364 | MOLLA 1

[




